

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：光坡镇港坡村外洋等农田渠道损毁维修工程

第 1 页、共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术 条款编码
1		第一部分 建筑工程				2640286.14	
1.1		灌排渠道工程				2259881.03	
1.1.1		1#段灌渠改造（L=231m， BxH=1x0.6m）				148547.14	
1.1.1.1	500101001001	清表土	m2	762.3	2.68	2042.96	
1.1.1.2	500101004001	表土外弃2km	m3	152.46	22.7	3460.84	
1.1.1.3	500109010001	原砼U槽拆除	m3	17.79	111.22	1978.6	
1.1.1.4	500102001001	石渣外弃2km	m3	17.79	44.82	797.35	
1.1.1.5	500101004001	机械土方开挖	m3	425.23	10.41	4426.64	
1.1.1.6	500103001001	机械土方填筑	m3	286.44	27.74	7945.85	
1.1.1.7	500101002003	土方外弃2km	m3	138.79	24.43	3390.64	
1.1.1.8	500109001001	C20砼挡土墙	m3	85.93	796.72	68462.15	
1.1.1.9	500109001002	C20砼基础底板	m3	60.29	786.99	47447.63	
1.1.1.10	500103014001	土工布铺设	m2	2.31	14.6	33.73	
1.1.1.11	500114001001	PVC50mm排水管	m	77	12	924	
1.1.1.12	500114001002	人工铺草皮	m2	184.8	29.88	5521.82	
1.1.1.13	500109009001	伸缩缝	m2	15.32	138.05	2114.93	
1.1.2		2#段灌渠清淤清杂及修复 （L=999m，U型槽）				38416.15	
1.1.2.1	500101001002	清表土	m2	3996	2.68	10709.28	
1.1.2.2	500101002001	一般土方开挖	m3	799.2	22.7	18141.84	
1.1.2.3	500101003001	人工挖运淤泥	m3	89.91	52.68	4736.46	
1.1.2.4	500101003002	机械土方开挖	m3	89.91	46.94	4220.38	
1.1.2.5	500105010001	M10水泥砂浆填缝修复	m2	35.36	17.2	608.19	
1.1.3		3#段灌渠改造（L=2909m， BxH=0.8x0.6m）				1777774.48	
1.1.3.1	500101001005	清表土	m2	9599.7	2.68	25727.2	
1.1.3.2	500101004002	表土外弃2km	m3	1919.94	22.7	43582.64	
1.1.3.3	500109010002	原砼U槽拆除	m3	186.34	111.22	20724.73	
1.1.3.4	500102001002	石渣外弃2km	m3	186.34	44.82	8351.76	
1.1.3.5	500101004001	机械土方开挖	m3	4813	10.41	50103.33	
1.1.3.6	500103001002	机械土方填筑	m3	3607.16	27.74	100062.62	
1.1.3.7	500101002004	土方外弃2km	m3	1205.84	24.43	29458.67	
1.1.3.8	500109001003	C20砼挡土墙	m3	1082.15	796.72	862170.55	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：光坡镇港坡村外洋等农田渠道损毁维修工程

第 2 页、共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术 条款编码
1.1.3.9	500109001004	C20砼基础底板	m3	671.98	786.99	528841.54	
1.1.3.10	500103014002	土工布铺设	m2	29.09	14.6	424.71	
1.1.3.11	500114001003	PVC50mm排水管	m	970.2	12	11642.4	
1.1.3.12	500114001004	人工铺草皮	m2	2385	29.88	71263.8	
1.1.3.13	500109009002	伸缩缝	m2	184.14	138.05	25420.53	
1.1.4		排水沟改造（L=496m， BxH=0.8x0.6m）				295143.26	
1.1.4.1	500101001005	清表土	m2	1636.8	2.68	4386.62	
1.1.4.2	500101004001	机械土方开挖	m3	862.7	10.41	8980.71	
1.1.4.3	500103001003	机械土方填筑	m3	615.04	27.74	17061.21	
1.1.4.4	500101002005	土方外弃2km	m3	247.66	24.43	6050.33	
1.1.4.5	500109001005	C20砼挡土墙	m3	184.51	796.72	147002.81	
1.1.4.6	500109001006	C20砼基础底板	m3	114.58	786.99	90173.31	
1.1.4.7	500103014003	土工布铺设	m2	4.96	14.6	72.42	
1.1.4.8	500114001005	PVC50mm排水管	m	165.9	12	1990.8	
1.1.4.9	500114001006	人工铺草皮	m2	446.4	29.88	13338.43	
1.1.4.10	500109009003	伸缩缝	m2	44.09	138.05	6086.62	
1.2		配套建筑物工程				268368.15	
1.2.1		1#段灌渠				13894.44	
1.2.1.1		人行桥（5座）				2833.67	
1.2.1.1.1	500109001007	C25砼桥面板	m3	1.66	958	1590.28	
1.2.1.1.2	500111001001	钢筋制作安装	t	0.14	8881.33	1243.39	
1.2.1.2		I型机耕桥净跨1.0m（2座）				5592.14	
1.2.1.2.1	500109001008	C25砼桥面板	m3	2.98	1012.26	3016.53	
1.2.1.2.2	500111001003	钢筋制作安装	t	0.29	8881.43	2575.61	
1.2.1.3		斗门(9个)				5468.63	
1.2.1.3.1	500109001008	C20砼挡墙	m3	1.04	796.72	828.59	
1.2.1.3.2	500109001009	C15砼垫层	m3	3.6	813.9	2930.04	
1.2.1.3.3	500114001007	木板闸门	扇	9	110	990	
1.2.1.3.4	500114001008	16cmUpvc管	m	9	80	720	
1.2.2		3#段灌渠				171132.08	
1.2.2.1		人行桥(58座)				32405.71	
1.2.2.1.1	500109001010	C25砼桥面板	m3	20.94	958	20060.52	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：光坡镇港坡村外洋等农田渠道损毁维修工程

第 3 页、共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术 条款编码
1.2.2.2.2	500111001004	钢筋制作安装	t	1.39	8881.43	12345.19	
1.2.2.2		II型机耕桥净跨0.8m(15座)				31913.04	
1.2.2.2.1	500109001008	C25砼桥面板	m3	16.26	1012.26	16459.35	
1.2.2.2.2	500111001005	钢筋制作安装	t	1.74	8881.43	15453.69	
1.2.2.3		斗门（58个）				34665.04	
1.2.2.3.1	500109001011	C20砼挡墙	m3	6.56	796.72	5226.48	
1.2.2.3.2	500109001012	C15砼垫层	m3	22.63	813.9	18418.56	
1.2.2.3.3	500114001009	木板闸门	扇	58	110	6380	
1.2.2.3.4	500114001010	16cmUpvc管	m	58	80	4640	
1.2.2.4		下田坡道(15座)				66639.37	
1.2.2.4.1	500109001008	C25砼桥面板	m3	16.26	958	15577.08	
1.2.2.4.2	500111001006	钢筋制作安装	t	1.74	8881.43	15453.69	
1.2.2.4.3	500103009001	碎石垫层厚15cm	m3	24.9	294.46	7332.05	
1.2.2.4.4	500109001013	C20砼坡道厚15cm	m3	35.93	786.99	28276.55	
1.2.2.5		穿路涵管D=0.8m(1处)				5508.92	
1.2.2.5.1	500109001014	C20砼截水环	m3	0.54	812.69	438.85	
1.2.2.5.2	500109001015	C20砼进出口挡墙	m3	1.53	796.72	1218.98	
1.2.2.5.3	500109011001	C15砼垫层		0.38	813.86	309.27	
1.2.2.5.4	500114001012	φ 80cm预制砼涵管	m	4	759.3	3037.2	
1.2.2.5.5	500101002006	机械土方开挖	m3	11.89	10.41	123.77	
1.2.2.5.6	500103001004	机械土方填筑	m3	8.99	27.74	249.38	
1.2.2.5.7	500114001011	人工铺草皮	m2	4.4	29.88	131.47	
1.2.3		排水沟改造				83341.63	
1.2.3.1		人行桥（10座）				5906.87	
1.2.3.1.1	500109001016	C25砼桥面板	m3	3.57	958	3420.06	
1.2.3.1.2	500111001007	钢筋制作安装	t	0.28	8881.47	2486.81	
1.2.3.2		II型机耕桥净跨0.8m（2座）				5468.4	
1.2.3.2.1	500109001017	C25砼桥面板	m3	2.77	1012.26	2803.96	
1.2.3.2.2	500111001008	钢筋制作安装	t	0.3	8881.47	2664.44	
1.2.3.3		排水涵管（20处）				31663.98	
1.2.3.3.1	500109001018	C20砼涵管基础	m3	1.57	824.96	1295.19	
1.2.3.3.2	500109001019	C25砼进口八字墙	m3	1.81	796.72	1442.06	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称：光坡镇港坡村外洋等农田渠道损毁维修工程

第 4 页、共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术 条款编码
1.2.3.3.3	500109011002	C15砼垫层	m3	7.74	813.9	6299.59	
1.2.3.3.4	500112004002	Φ 20cm预制砼涵管	km	29.8	759.3	22627.14	
1.2.3.4		穿路涵管D=0.8m（1处）				40302.38	
1.2.3.4.1	500109001020	C20砼截水环	m3	1.61	812.71	1308.46	
1.2.3.4.2	500109001021	C20砼进出口挡墙	m3	1.53	796.72	1218.98	
1.2.3.4.3	500109011003	C15砼垫层	m3	1.15	813.9	935.99	
1.2.3.4.4	500114001013	Φ 80cm预制砼涵管	m	12	759.3	9111.6	
1.2.3.4.5	500101002007	机械土方开挖	m3	35.66	759.3	27076.64	
1.2.3.4.6	500103001005	机械土方填筑	m3	26.96	10.41	280.65	
1.2.3.4.7	500114001014	人工铺草皮	m2	4.4	29.88	131.47	
1.2.3.4.8	500103010001	石料抛投	m3	1	238.59	238.59	
1.3		临时工程				112036.96	
1.3.1		临时工程				44600	
1.3.1.1		临时道路工程				25500	
1.3.1.1.1	500114002002	临时道路	km	1.5	17000	25500	
1.3.1.2		临时房屋建筑工程				19100	
1.3.1.2.1	500114002003	仓库	m2	10	180	1800	
1.3.1.2.2	500114002004	工棚	m2	10	130	1300	
1.3.1.2.3	500114002005	办公室	m2	40	400	16000	
1.3.2		自发电供电电价补差费				39236.96	
1.3.2.1	500114001015	自发电供电电价补差费	度	18508	2.12	39236.96	
1.3.3		其它临时费				28200	
1.3.3.1	500114002001	其它临时费	项	1	28200	28200	
		合 计				2640286.14	